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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 9 14.11.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/41 ПЕЛИСТЕР - ОВЧЕ ПОЛЕ    19-23 19-17 36-13 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Гина М.Мицевски А.Милојевиќ Т.Ангелов 93 - 70 

Забелешки 
Екипата на КК Овче Поле најавува жалба во која става забелешка дека соблекувалните се нечисти и по интервенција до 
делегатот никој не реагирал. Пред натпреварот имало натпревар во мал фудбал и учесниците на истиот фрлиле отпадоци 
непосредно до клупите за резервни играчи. Во време на свински грип немало услови за игра. Пред почетокот на 
натпреварот од делегатот побарале да им достави на увид дека екипата на КК Пелистер има уплатено котизација, истиот 
немал никаква уплатница ни гаранција дека истото е сторено. Судиите на културен начин го решиле победникот на 
натпреварот со брзите одлуки во почетокот на натпреварот и целосно го смениле критериумот во второрто полувреме. За 
наводите на гостите за жалбата службените лица биле информирани по потпишување на записникот, а критиките за 
судењето ги отфрлаат како неосновани.   
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/42 ВАРДАР 2000 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 15-15 22-13 21-17 25-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
Ѓ.Пиперков М.Стојовски Ј.Крстевски Б.Ристовски 83 - 66 

Забелешки 
Во салата постои официјален разглас кој функционирал, но поради немање на микрофон и најавувач немало официјално 
претставување на екипите. Во салата била присутна навивачката група на КК МЗТ Скопје Аеродром, но нивното 
однесување било особено коректно и спортско. По натпреварот екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром со потпис на капитенот 
во записникот најави жалба на настапот на играчот на КК ВАрдар 2000 В.Диковски лиц. Бр. 875 поради што тој наводно 
бил казнет и немал право на настап. Во согласност со пропозициите за натпреварување делегатот на натпреварот на 
пропишан формулар обезбеди кратко образложение на жалбата, кое го доставува со прилог.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/43 ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС - РАБОТНИЧКИ 15-21 30-24 24-20 11-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
А.Угринов З.Златевски И.Митровски А.Павлов 80 - 91 

Забелешки 
Плејмејкер Кубус без пропишан образец НАТ-1. Салата незагреана. Записничкиот стол неподигнат на подиум. На моменти 
неспортско навивање од страна на гостинската навивачка група кон судиите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/44 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ТОРУС 22-16 15-20 21-04 20-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Цветковски П.Денковски С.Терзиевски В.Цветаноски 78 - 55 

Забелешки 
Играчот на КК Торус со бр.8 немал бројка на предната страна на дресот. Тоалетот во судиската соблекувална да се доведел 
во исправна состојба. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/45 СЛОБОДЕН  ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

Забелешки 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 9 14.11.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Пелистер се опоменува во иднина да ја доведе во ред хигиената во 

соблекувалните и салата. 
03. Жалбата на КК Овче Поле не е земена на разгледување поради тоа што не е постапено по 

член 47.2 од Пропозициите за натпреварување. 
Не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

04. Жалбата на КК МЗТ Скопје Аеродром не е земена на разгледување поради тоа што не е 
постапено по член 47.2 од Пропозициите за натпреварување. 
Не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. Екипата на КК Плејмејкер Кубус се опоменува во иднина да го подигне записничкиот стол на 
подиум. 

06. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 54.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 

07. Екипата на КК Торус се опоменува во иднина да ги доведе во ред бројките на дресовите. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 8 8 0 693 548 145 16
2 Фени Индустри 8 6 2 677 543 70 14
3 Пелистер 8 4 4 613 612 1 12
4 Работнички 7 4 3 535 513 22 11
5 Торус 7 4 3 557 560 -3 11
6 Овче Поле 8 2 6 550 627 -77 10
7 Плејмејкер Кубус 8 2 6 566 644 -78 10
8 МЗТ Скопје 8 2 6 518 633 -115 10
9 Вардар 2000 6 2 4 446 475 -31 8
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http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=74C68197EFB3DA40A1E596F4A38E4CB0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=C999BE0FACA6B6479B6B292DBF070D4E
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=639393C2C4B7B848BCE462B0DA46C266
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=6C0013949F26AF49973FB75F076F2FC0
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=B2FBD955F30F1D4E9E00B62D7D953004
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=68D0683C971B0445AEE82725EC5D2107


 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 6 11.11.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/41   ЛИРИЈА – ЦРН ДРИМ 18-17 13-16 21-12 20-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Цветковиќ А.Теофиловски Г.Бошковски Ѓ.Мангрски 72 - 58 

забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Р.Јоноски КК Црн Дрим (970) поради пцуење судија. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/42 КУМАНОВО 2009 – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 17-13 20-13 14-14 21-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Крстевски А.Феревски А.Ѓорески И.Мијалковски 72 - 58 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/43 ТЕТЕКС ТТК - ИЛИНДЕН 14-25 22-08 22-17 20-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Петковски В.Цветаноски А.Павлов А.Младеновски 78 - 70 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/44 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ 22-30 28-20 28-25 11-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Љ.Димовски С.Терзиевски З.Митровски И.Митрески 89 – 91 

забелешки 
Да се постави плексиглас над записничката маса. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/45 КОЖУВ – ВАРДАР ЦЕНТАР 29-14 16-14 26-18 26-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев В.Пиљафов А.Стоилков Б.Лазов 97 - 66 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/46 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – ГОСТИВАР 2009 10-20 17-18 15-28 20-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
З.Крстевски И.Младеновски С.Тасевски Б.Антовски 62 - 86 

забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Б.Талески КК Гостивар (593) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играч Б.Талески КК Гостивар (593) поради напуштање на терен. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/47 МИЛЕНИУМ - НЕГОТИНО 27-14 23-21 23-18 23-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Б.Клинчаров В.Лалков В.Мицев 96 - 74 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/48  АКАДЕМИЈА БАСКЕТ – АБА СТРУМИЦА 07-24 14-24 27-23 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Панајотовиќ Д.Ивановски С.Павловски Ј.Стојановски 70 - 84 

забелешки 
Натпреварот е одигран без семафор во согласност на двете екипи натпреварот се одиграл со рачно мерење. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 6 11.11.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот на КК Р.Јоноски КК Црн Дрим (970) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
03. Играчот на КК КК Гостивар 2009 Б.Талески (593) за досудени две Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 7 14.11.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/49   АБА СТРУМИЦА - ЛИРИЈА  14-23 21-25 29-12 23-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Варошаноски А.Дамески П.Деспотоски Б.Лазов 87 - 74 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/50 НЕГОТИНО – АКАДЕМИЈА БАСКЕТ 18-19 22-12 21-13 19-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Масев В.Мицев В.Пиљафов А.Стоилков 80 - 66 

забелешки 
Досудена Т.Г. на играч Б.Лазески КК Академија Б. (992) поради неспортско однесување. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Академија Б. поради неспортски однос. Недисциплиниран однос на гостинските играчи и 
тренерот во текот на целиот натпревар. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/51 ГОСТИВАР 2009 - МИЛЕНИУМ 17-06 17-27 21-20 23-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
З.Крстевски Д.Ивановски И.Мијалковски И.Младеновски 78 - 63 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/52 ВАРДАР ЦЕНТАР – К.СОКОЛИ 2000 27-15 17-25 33-23 21-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Терзовски А.Ѓорески С.Тасевски Б.Антовски 98 – 78 

забелешки 
Досудена Т.Г. на Н.Станков КК К.Соколи 2000 (565) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот М.Наумовски КК К.Соколи 2000 поради приговор. 
Екипата на КК Вардар Центар настапила со несоодветна нееднобразна опрема(дресови). 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/53 УЛТИМЕЈ БАСКЕТ – КОЖУВ 13-26 25-08 13-19 11-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Б.Клинчаров В.Лалков Р.Јанков 62 - 66 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/54 ИЛИНДЕН – ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 14-20 10-19 22-22 15-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Крстевски З.Трајковски А.Феревски И.Митрески 61 - 75 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/55 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – ТЕТЕКС ТТК 11-13 14-09 18-16 10-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Б.Радуловиќ А.Теофиловски А.Младеновски Ѓ.Мангрски 53 - 52 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч И.Закоски КК Тетекс ТТК (534) поради пцуење на судија. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
2М/56 ЦРН ДРИМ – КУМАНОВО 2009 13-28 16-11 20-17 18-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Димовски З.Поповски Д.Мицковски З.Таневски 67 - 79 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 7 14.11.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата  на КК Академија Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Играчот на КК Б.Лазески КК Академија Баскет (992) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
04. Тренерот и играчите на КК Академија Баскет се опоменува во иднина да се однесуваат 

дисциплинирано на натпреварите. 
05. Играчот на КК Н.Станков КК К.Соколи 2000 (565) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
06. Тренерот М.Наумовски КК К.Соколи 2000 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
07. Екипата на КК Вардар Центар се опоменува во иднина да обезбеди соодветна еднообразна 

опрема (дресови) за натпреварите. 
08. Играчот на КК И.Закоски КК Тетекс ТТК (534) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
# екипа он поб пор кд кп Кр бод 
1 Куманово 2009 7 6 1 554 434 120 13 
2 АБА Струмица 7 6 1 638 556 82 13 
3 Гоце Делчев 7 6 1 546 476 70 13 
4 Милениум 7 5 2 597 501 96 12 
5 Гостивар 2009 7 5 2 506 424 82 12 
6 Ултимејт Б 7 5 2 588 516 72 12 
7 Лирија 7 5 2 507 502 05 12 
8 Илинден 7 3 4 498 484 14 10 
9 Кожув 6 3 3 462 433 29 9 

10 Вод.Лисици 7 2 5 488 497 -09 9 
11 Вардар Центар 7 2 5 514 561 -47 9 
12 Неготино 6 2 4 458 500 -42 8 
13 Тетекс ТТК 6 2 4 411 478 -67 8 
14 Црн Дрим 7 1 6 399 560 -161 8 
15 Академија Б. 6 1 5 350 450 -100 7 
16 Карпош Соколи 7 0 7 481 605 -124 7 



 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 2 14.11.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.11.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/05 СЛОБОДЕН ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/06 ВИГОР СКОПЈЕ – БИЛЈАНА 006 26-16 20-08 25-10 23-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
И.Стојанов И.Мијалковски Ѓ.Мангрски  94 - 44 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/07 НАРКОНОН БАЛКАН - КУМАНОВО 17-18 12-14 17-14 20-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков В.лалков Р.Јанков  66 - 58 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/08 ПЕЛИСТЕР – МЛАДИНЕЦ 10-29 01-21 07-19 14-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
О.Трајковски И.Тасевски Х.Тасевски  32 - 81 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Младинец 4 4 0 313 155 158 8 
2 Билјана 006 4 3 1 250 288  -38 7 
3 Нарконон Б 4 1 3 269 276 -07 5 
4 Вигор Скопје 2 2 0 184   97 87 4 
5 Вод.Лисици 3 1 2 162 196 -34 4 
6 Пелистер 3 1 2 156 228 -72 4 
7 Куманово 4 0 4 199 293 -94 4 

 
 
 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 2 14.11.2009 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 


